

制作合同

委托方（以下简称甲方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

承揽方（以下简称乙方）：上海峰跃文化传播有限公司

依照《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，经甲乙双方协商就本次设计施工等有关事项达成以下协议：

一、活动工程概况

1. 甲方委托乙方负责 苏州 项目 灯光音响视频设备安装、调试及现场执行
2. 项目日期：2018 年 3 月 5-6 日
项目地点：苏州皇冠假日酒店

二、前期工作

图纸定稿

- (1) 施工图纸经由甲方确认签字，除非经甲方同意，乙方无权擅自进行修改，否则违约方将负担对方的全部损失。
- (2) 若因不可归咎于任何一方的原因，导致施工方案必须修改时，双方应进行协商，对设计施工方案进行修改。有关费用承担应另行协商决定。

三、乙方义务

1. 乙方应严格依照经甲方确认的设计施工方案，于规定时间到指定场地完成最后安装施工工作。
2. 乙方以安全、牢固、符合设计作为制作质量标准，严格按照甲方签字的施工图纸注明的质量要求为准，布展期间禁止变换材料。
3. 乙方负责其所聘请人员的人身及财产安全。合作过程中若由于乙方组织安排不利导致发生事故或风险的责任由乙方全部承担。
4. 现场验收：甲方应在活动开始前对乙方制作物品做最后的验收确认。甲方应按此合同规定的验收时间内自行验收，超过验收时间后，甲方提出对乙方施工的任何意见，乙方有责任在设计上继续补救措施，但乙方不承担任何责任。
5. 乙方不承担任何第三方收取的场地押金或施工管理等一切额外费用。

四、维护和撤展

1. 活动期间，乙方必须对甲方施工内容进行必要现场维护、保养，并在合理范围内注

意安全、消防、质量等问题，但对根据法律、法规和约定应由场所提供方负责者，以及非乙方原因出现的问题，乙方不对此承担任何责任。

2. 甲方应自行行为施工内容投保或可委托乙方为之投保。
3. 在活动结束后，甲方协助乙方完成施工内容的拆卸工作。
4. 在项目的施工搭建过程中，乙方应小心保护场地的完整，并保证不对场地有任何的破坏及损伤，如果由于乙方在施工过程中失误造成场地的损害，由乙方负责赔偿与修复。

五. 质量验收

1. 乙方应严格按照甲方确认的设计施工方案施工，并随时接受甲方检验。如果由于乙方原因导致施工内容需要返工、修改，所需费用由乙方承担。
2. 因甲方失误或其他任何非乙方原因而对设计施工方案进行修改，甲方应承担由此导致的乙方的一切额外费用和支出。

六. 款项支付

1. 总费用为人民币[捌万]元整（80000.00 RMB 元）。
2. 如果双方对方案进行变更，则工程款根据变更签证另行增减。
3. 甲方应在2018年3月5日之前向乙方支付全部款项的50%，即人民币[肆万]元整（40000.00 RMB 元），项目结束后截止至2018年4月5日之前，向乙方支付剩余全部款项的50%，即人民币[肆万]元整（40000.00 RMB 元），乙方应开具全额发票给甲方作记帐凭证。
4. 逾期未付款：如果甲方在上述日期内未将如数款项支付到乙方，乙方有权利暂时终止合同并且由于以上原因所造成的一切后果由甲方负责，当活动结束后截止到约定日期甲方未向乙方支付项目尾款，则甲方每天支付合同总金额的1%的滞纳金。
5. 支付方式：甲方以支票方式、电汇、网银转账等均可，向乙方支付费用。
6. 乙方账户信息：

公司名称：上海峰跃文化传播有限公司
开户行：工行上海市殷高西路支行
账号：1001035709006832279

七. 违约责任

1. 甲方违约：
在施工过程中，因甲方的无故变更或增加制作物所导致的设计变更所造成的返工材料费及人工损失费须由甲方负责。

2. 乙方违约:

(1) 乙方未按双方最后确认的设计施工方案要求施工而给甲方造成严重经济损失时,乙方有责任采取补救措施,并酌情赔偿甲方因此而实际发生的部分经济损失。

(2) 合同生效后如一方单方面终止合同或有其他违约行为,应按全部工程费用的2倍赔偿对方。

八、合同纠纷解决方式

合同发生纠纷,双方可协商解。若无法解决则可向甲方所在地法院起诉。

九、合同生效与终止

1. 本合同自双方签署之日起生效至活动完毕,工程款付清时终止。

2. 本合同正本贰份,具有同等法律效力,双方各执壹份。

3. 具有甲、乙方签章之传真件视与原件具同等法律效力。

十、补充

本合同未尽事宜由甲乙双方协商确定,并形成书面协议作为本合同附件执行。

委托方(甲方):

康辉集团北京国际会议展览有限公司

签 字 (盖章):

日 期: 2018/3/2

承揽方(乙方):

上海峰跃文化传播有限公司

签 字 (盖章):

日 期: 2018/3/2



合同

上海峰跃文化传播有限公司

Shanghai FPK Culture Communication Co., Ltd.

Event 日期: 2018-03-02

Company 公司:

Address 地址:

Attn 联系人:

Tel 电话:

Number 编号:

Manager 负责人: Tony

Tel 电话: +86 13816968789

QQ: 402970625

E-mail 邮箱: Tony.zhang@fpk-avgroun.com

Event 活动名称:

Venue 地点: 苏州皇冠假日

Set up 安装时间: 2018-03-05

Event Time 活动时间: 2018-03-06

QUOTATION

项目	材料说明 Material	单价 Unit Price	数量 Quantity	总价 Total Price
A 音频系统 Audio System				
D&B Q1 Line Array Speaker 线阵全频音箱		600.00	6	3,600.00
D&B Q7 Line Array Speaker 线阵全频音箱		500.00	2	1,000.00
D&B Q SUB Array Subwoofer Speaker 线阵超低音音箱		600.00	2	1,200.00
D&B M4 Monitor Speaker 返听音箱		500.00	4	2,000.00
D&B D12 Amplifier 功率放大器		400.00	3	1,200.00
MIDAS M32 Digital Mixing Console 32路数字调音台		1,000.00	1	1,000.00
SHURE UR24D Wirwless UHF Handheld 高频无线手持话筒		250.00	8	2,000.00
SHURE UR14D Wirwless UHF Headset 高频无线头戴话筒		250.00	8	2,000.00
SHURE WB870 Active Directional Antenna 放大天线		200.00	4	800.00
SHURE MX418 Podium Microphone 讲台话筒		100.00	2	200.00
VOD 卡拉OK 机		500.00	1	500.00
				15,500.00
B 照明 Lighting System				
TERBLY 1500W Spot Moving Lighting 电脑灯		500.00	4	2,000.00
TERBLY 330W Beam Moving Lighting 光束灯		300.00	20	6,000.00
TERBLY OVAL LED Moving Light LED 摇头灯		200.00	12	2,400.00
MARTIN Light LED 变色灯		100.00	35	3,500.00
ETC Source Four Profile Light ETC 成像灯		100.00	20	2,000.00
Turss 300mmX400mm 铝合金灯架		60.00	50	3,000.00
MA Lighting Control Panel 灯光控台		3,000.00	1	3,000.00
Follow Spot 追光灯		600.00	2	1,200.00
Fog Machine 雾机		300.00	2	600.00
Power Box 电源箱		300.00	1	300.00
Dimmer Box 硅箱		300.00	1	300.00
Manual Hoist 手动葫芦		100.00	4	400.00
Glass Slides 玻璃灯片		100.00	4	400.00
Signal Amplifier 信号放大器		100.00	2	200.00
				25,300.00
C 视频 Video System				
P3 LED Screen 显示屏	7X4一组 4X3二组	350.00	52	18,200.00
LED Processor 处理器		300.00	3	900.00
55" Plasma -Comfort Monitor 等离子		600.00	2	1,200.00
MAGNIMAGE MIG-630C Seamless Switchers 切换器		800.00	2	1,600.00
MAC BOOK PRO Computer 电脑 (2.5G Core i7)		500.00	2	1,000.00
PC Computer 电脑		200.00	4	800.00
LCD Monitor 监视器		100.00	2	200.00
EXTRON DA 分配器		200.00	2	400.00
D'SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器		500.00	1	500.00
Optical Cable 光纤		300.00	3	900.00
				25,700.00
D 人员 PERSONNEL COMPOSING				
PROJECT MANAGER 项目经理		1,500.00	1	1,500.00
EFFECT TECHNICIAN 特效师				
VIDEO TECHNICIAN 视频师		800.00	1	800.00
AUDIO TECHNICIAN 音响师		800.00	1	800.00
LIGHTING TECHNICIAN 灯光师		800.00	1	800.00
CASUAL WORKERS 工作人员		500.00	10	5,000.00
STAFF TRAVEL 差旅费				4,500.00
				13,400.00

TRANSPORTATION PART				
ck 货车		2,000.00	2	4,000.00
设备租赁费用	EQUIPMENT RENTAL COSTS			4,000.00

Total 共计 : 83,900.0
Sales tax Rate 税率 : 6%
Tax Money 税金 : 3635.55

Total Amount 总金额: ¥87,535.55

Discounted Prices 优惠价: ¥80,000.00

